
CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÔMERO 45/93 
De 19 de julho de 1993 

Indica representantes para inte
grar a Comissão Especial, desti
nada a examinar a questão rela -
cionada à inscrição e classifi -
cação de crianças para matrículas 
nos Centros de Educação e Recrea
çÊ,o - CERs, 

o PRESIDENTE DA cftmARA fflUNICIPAL DE ARARAQUARA, 
Estado de são Paulo, usando de suas atribuiç;es legais e 
atendendo solicitação formulada pelo Prefeito municipal, 
através do oficio nº 1745, de 14 de julho cie 1993, 

R E S O L V E: 

Artigo Único - Pera integrar a Comissão 
Especial de que trata o Decreto Municipal núme
ro 6,458, de 09 de julho de 1993,destinada a e
xaminar a ouestão referente à inscrição a clas
sificação de crianças para matrículas nos Cen -
tros de Educação e Recreação - CERs do fflunic! 
pio, ficam indicados os vereadores: 

1)-márcio Eduardo dos Santos 
2)-José Adevair Torrezan 

Câmara municipal de Araraquara, aos 19 (dezeno
ve) dias domes de julho do ano de 1993 (mil,novecentoa 
e noventa e três), 

~ub!icada n teria do Expediente e Pessoal 
da c;mara municipal ~e Araraquara, na mesma data. 

MARIA TERESA ANSELMO roNSECA 
Diretora Geral 


